споживання електричної енергії складає 125 500
кВт/год.)»;
- пункт 3.1. «Початком постачання електричної
енергії Споживачу є дата 01.02.2022 р., зазначена в
заяві-приєднанні, яка є Додатком 1 до цього
Договору»;
- пункт 5.1. «Ціна договору на 2022 рік з
врахуванням ПДВ становить: 502 000,00 грн.
(П’ятсот дві тисячі гривень 00 копійок), виходячи з
очікуваних обсягів споживання електроенергії».
2. Викласти в новій редакції:
- Додаток 1 до договору про постачання
електричної енергії споживачу – Заява –
Приєднання до договору про постачання
електричної енергії споживачу;